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Moduler Muntlig och skriftlig redovisning av projekt vid 30%-seminarium, 10,0
Högskolepoäng
Praktisk, skriftlig och muntlig redovisning av självständigt arbete vid
slutseminarium, 20,0 Högskolepoäng

Syfte
Studenten ska med relevanta konstnärliga forskningsmetoder fördjupa sig i en självvald
repertoar inom området tidig musik. Arbetet ska bedrivas efter en projektskiss som
formats i den tidigare kursen Praktiska och teoretiska perspektiv på musikalisk
interpretation, tidig musik. Det självständiga arbetet ska ha ett tydligt fokus på musikalisk
interpretation, väl förankrad i historisk informerad uppförandepraxis och studenten ska i
kursen arbeta för att med ett personligt uttryck gestalta och kommunicera sin musikaliska
kunskap. Därtill ska studenten utveckla sin kompetens att i skrift berätta om och reflektera
över de kunskaper, förmågor och färdigheter som utvecklats i utbildningen och genom det
självständiga arbetet.

Till stöd för arbetet finns en huvudhandledare och i förekommande fall en bihandledare.

Innehåll
Kursen innehåller följande:

huvudinstrumentundervisning och reflektionshandledning,
genomförande av självständigt arbete.

Mål
Efter genomgången kurs förväntas studenten kunna:



Kunskap och förståelse

visa utomordentlig kunskap om konstnärliga processer i allmänhet och de egna
arbetsmetoderna i synnerhet,
visa utomordentlig kunskap om och förståelse för musikaliskt projektarbete inom
fördjupningsområdet förankrat i historiskt informerad uppförandepraxis,
visa utomordentlig förmåga att med relevanta forskningsmetoder hantera komplexa
företeelser och frågeställningar inom det tidiga musikområdet,
visa utomordentlig förmåga att orientera i aktuellt forsknings- och utvecklingsarbete
inom det tidiga musikområdet,

Färdighet och förmåga

visa ett utomordentligt musikaliskt hantverkskunnande och olika stilistiska uttryck
inom det tidiga musikområdet,
visa utomordentlig förmåga att med ett utvecklat personligt uttryck skapa och
förverkliga egna konstnärliga idéer,
visa utomordentlig förmåga att reflektera över sitt eget och andras konstnärliga
förhållningssätt inom en vidare konstnärlig kontext,
visa utomordentlig förmåga att självständigt planera och genomföra kvalificerade
konstnärliga arbetsuppgifter inom givna tidsramar i ett självständigt arbete,
visa utomordentlig förmåga att självständigt identifiera, formulera och lösa
konstnärliga och gestaltningsmässiga problem,
visa utomordentlig förmåga att genom det egna självständiga arbetet kunna formulera
egna frågor och bidra till kunskapsutvecklingen inom det tidiga musikområdet,

Värderingsförmåga och förhållningssätt

visa utomordentlig kunskap att bedöma hur samhälleliga och etiska aspekter behöver
beaktas i det egna konstnärliga projektet och där det är relevant, analysera dessa
aspekter och redovisa dem i den skriftliga reflektionen,
visa utomordentlig förmåga att identifiera sitt behov av ytterligare kunskap och ta
ansvar för sin kunskapsutveckling,
visa utomordentlig förmåga att kunna kommunicera med en publik.

Kurslitteratur och övriga läromedel
Se aktuell kursguide.

Behörighet
Godkända kurser Ensemble 1, tidig musik (CA5004), Ensemble 2, tidig
musik (CA5005), Huvudinstrument 1, tidig musik (CA5001), Huvudinstrument 2, tidig
musik (CA5002), Praktiska och teoretiska perspektiv på musikalisk interpretation, tidig
musik (CA5008) samt Konstnärliga praktiker (DA2506).

Examination
Kursen examineras genom:

genomfört konstnärligt projekt – examenskonsert eller motsvarande,
muntlig presentation,
skriftlig reflektion,
opposition av annan students arbete.

Se aktuell kursguide för utförlig beskrivning av examinationsformerna.

Examinationen sker på svenska eller engelska enligt överenskommelse med ansvarig
lärare/examinator.

I särskilda fall, vid exempelvis sjukdom eller skada, kan vissa delar examineras genom



särskild uppgift. Varje enskilt fall bedöms i samråd mellan ansvarig lärare och eventuella
behandlare.

Examinator har möjlighet att besluta om anpassad eller alternativ examination för
studenter med dokumenterad funktionsnedsättning.

Betygsgrader
Betygssättningen sker enligt en målrelaterad tvågradig betygsskala:

U=Underkänd
G=Godkänd

De skriftliga betygskriterierna meddelas studenten vid kursstart. Målrelaterade
betygskriterier är bindande, se aktuell kursguide.

Övergångsbestämmelser
När kursplanen är upphävd har studenten rätt att examineras en gång per termin enligt
föreliggande kursplan under en avvecklingsperiod på tre terminer.


